

F.T.A. SANTANDER 1

INFORMACIÓN SOBRE EVOLUCIÓN DE LOS ACTIVOS TITULIZABLES INCORPORADOS AL FONDO

INFORMACIÓN DEL FONDO		Millones Euros
Importe Máximo:		4.000,00
Saldo Activos Titulizables:		3.854,16
Número de Deudores:	69.043	
Saldo Vivo de Pagarés:		3.807,15
- Nacionales		1.000,00
- Internacionales Europeo		1.781,50
- Internacionales EE.UU		1.025,65
Saldo Tesorería:		101,59
Reserva para pérdidas:		148,87

Plazo medio del activo:	34 días	
Plazo medio del pasivo	40 días	

EVOLUCION DE LOS ACTIVOS TITULIZADOS				
Total Saldo Vivo (millones euros.)	% de morosidad (hasta 60 días)	% de morosidad (de 60 a 90 días)	% de morosidad (mas de 90 días)	Fallidos acumulados
3.854,16	0,20%	0,05%	0,04%	0,00%

MEJORA CREDITICIA		
Mejora crediticia específica	Límite Mínimo	Porcentaje Actual
Reserva para pérdidas:	3,75%	3,86%
Total mejora crediticia:	3,75%	3,86%

OTROS PASIVOS		
	Límite Disponible (millones €)	Saldo Dispuesto/ Pendiente (millones €)
Línea de liquidez:	4.000	0
Línea de descubierto:	120	0
Préstamo Subordinado:	0,45	0,000
Total otros pasivos:	0	0

Listado estadístico de saldos vivos por clientes.

Titular:	FTA'S	Fin Intervalo Inicial:	901.518,00 €
Fecha de Adquisición:	TODAS	Principio del Intervalo Final:	3.606.072,00 €
Nº Paquete:	TODOS	Margen:	901.518,00 €
		Importe Nominal Máximo:	10.894.120,00 €
		Importe Nominal Mínimo:	50,00 €
		Importe Nominal Medio:	57.104,00 €

<u>Intervalo</u>	<u>Importe Nominal</u>	<u>%</u>	<u>Número de Cedentes</u>	<u>%</u>
Totales:	3.854.157.128,73 €	100,00%	69.043	100%
50,11 - 901.517,99	3.237.519.225,87 €	84,00%	68.702	99,51%
901.518,00 - 1.803.035,99	299.070.972,31 €	7,76%	243	0,35%
1.803.036,00 - 2.704.553,99	117.932.523,76 €	3,06%	54	0,08%
2.704.554,00 - 3.606.071,99	67.509.304,19 €	1,75%	22	0,03%
3.606.072,00 - 10.894.120,97	132.125.102,60 €	3,43%	22	0,03%

Listado estadístico de distribución geográfica por autonomías.

Titular: FTA'S
 Fecha de Adquisición: TODAS
 Nº Paquete: TODOS

<u>Autonomía</u>	<u>Importe Nominal</u>	<u>%</u>	<u>Número de Cedentes</u>	<u>%</u>
Totales:	3.854.157.128,73 €	100,00%	69.043	100%
0 00 CODIGO AUTONOMIA DESI	29.771,15 €	0,00%	5	0,01%
01 ANDALUCIA	402.971.320,61 €	10,46%	8.345	12,09%
02 ARAGON	120.550.692,09 €	3,13%	2.033	2,94%
03 ASTURIAS	45.338.543,75 €	1,18%	1.387	2,01%
04 BALEARES	53.576.724,62 €	1,39%	1.107	1,60%
05 CANARIAS	157.244.758,03 €	4,08%	3.418	4,95%
06 CANTABRIA	65.211.712,09 €	1,69%	1.413	2,05%
07 CASTILLA - LA MANCHA	137.705.770,37 €	3,57%	2.950	4,27%
08 CASTILLA - LEON	160.200.709,96 €	4,16%	3.338	4,83%
09 CATALUÑA	821.151.205,82 €	21,31%	12.939	18,74%
10 EXTREMADURA	39.578.368,57 €	1,03%	1.013	1,47%
11 GALICIA	155.618.639,78 €	4,04%	2.809	4,07%
12 MADRID	747.210.515,14 €	19,39%	11.659	16,89%
13 MURCIA	173.378.117,88 €	4,50%	3.012	4,36%
14 NAVARRA	48.183.381,77 €	1,25%	516	0,75%
15 PAIS VASCO	274.902.335,70 €	7,13%	4.274	6,19%
16 LA RIOJA	41.914.605,37 €	1,09%	597	0,86%
17 VALENCIA	406.540.245,55 €	10,55%	8.146	11,80%
18 CEUTA	1.404.634,58 €	0,04%	21	0,03%
19 MELILLA	1.445.075,90 €	0,04%	61	0,09%

Listado estadístico por fecha de reembolso medio.

Titular: FTA'S
Fecha de Adquisición: TODAS
Nº Paquete: TODOS
Fin Intervalo Inicial: 02/10/02
Principio del Intervalo Final: 20/10/02
Margen: 1 (Días)

Fecha de reembolso medio máxima: 23/05/03
Fecha de reembolso medio mínima: 03/06/02

Intervalo	Importe Nominal	%	Número de Efectos	%
Totales:	3.854.157.128,73 €	100,00%	1.841.445	100,00%
03/06/02 - 01/10/02	526.438.025,32 €	13,66%	309.330	16,80%
02/10/02 - 02/10/02	31.596.089,77 €	0,82%	33.563	1,82%
03/10/02 - 03/10/02	22.794.704,99 €	0,59%	14.895	0,81%
04/10/02 - 04/10/02	24.054.784,95 €	0,62%	15.206	0,83%
05/10/02 - 05/10/02	124.815.175,58 €	3,24%	63.477	3,45%
06/10/02 - 06/10/02	7.966.933,74 €	0,21%	3.816	0,21%
07/10/02 - 07/10/02	39.696.793,34 €	1,03%	27.410	1,49%
08/10/02 - 08/10/02	31.440.049,61 €	0,82%	18.597	1,01%
09/10/02 - 09/10/02	24.234.691,47 €	0,63%	18.271	0,99%
10/10/02 - 10/10/02	242.201.004,91 €	6,28%	109.942	5,97%
11/10/02 - 11/10/02	20.056.686,73 €	0,52%	12.634	0,69%
12/10/02 - 12/10/02	11.960.548,35 €	0,31%	4.681	0,25%
13/10/02 - 13/10/02	7.303.696,03 €	0,19%	4.519	0,25%
14/10/02 - 14/10/02	48.829.006,87 €	1,27%	45.847	2,49%
15/10/02 - 15/10/02	250.838.149,41 €	6,51%	109.202	5,93%
16/10/02 - 16/10/02	25.336.489,02 €	0,66%	16.433	0,89%
17/10/02 - 17/10/02	22.365.506,39 €	0,58%	16.086	0,87%
18/10/02 - 18/10/02	22.831.647,08 €	0,59%	14.172	0,77%
19/10/02 - 19/10/02	16.151.049,69 €	0,42%	12.005	0,65%
20/10/02 - 23/05/03	2.353.246.095,48 €	61,06%	991.359	53,84%

Listado estadístico por tipo de código de C.N.A.E.

Titular: FTA'S
 Fecha de Adquisición: TODAS
 Nº Paquete: TODOS

Autonomía	Importe Nominal	%	Número de Cedentes	%
Totales:	3.854.157.128,73 €	100,00%	69.043	100%
A AGRICULTURA, GANADERIA, CAZA Y SELVICULTURA	50.373.054,31 €	1,31%	1.077	1,56%
B PESCA	5.907.944,67 €	0,15%	61	0,09%
DA I. ALIMENTACION, BEBIDAS Y TABACOS	184.137.684,71 €	4,78%	1.880	2,72%
DB I. TEXTIL Y CONFECCION	189.647.469,93 €	4,92%	2.389	3,46%
DC I. DEL CUERO Y EL CALZADO	75.546.693,53 €	1,96%	1.113	1,61%
DD I. DE LA MADERA Y DEL CORCHO	83.823.313,69 €	2,17%	1.386	2,01%
DE I. DEL PAPEL	133.628.690,94 €	3,47%	2.359	3,42%
DF I. DEL PETROLEO Y COMBUSTIBLES NUCLEARES	3.353.780,04 €	0,09%	21	0,03%
DG I. QUIMICA	123.950.969,10 €	3,22%	1.224	1,77%
DH I. CAUCHO Y MAT. PLASTICAS	81.665.960,22 €	2,12%	1.351	1,96%
DI I. OTROS PROD. MINERALES NO METALICOS	158.802.147,80 €	4,12%	2.112	3,06%
DJ METALURGIA	281.202.155,74 €	7,30%	4.798	6,95%
DK CONSTR. DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO	97.762.233,77 €	2,54%	1.945	2,82%
DL MAT. Y EQUIPO ELECTRICO, ELECTRONICO Y OPTICO	59.156.026,64 €	1,53%	1.179	1,71%
DM FABR. DE MAT. DE TRANSPORTE	25.650.518,14 €	0,67%	434	0,63%
DN I. MANUFACTURERAS DIVERSAS	98.857.311,12 €	2,56%	2.158	3,13%
E PROD. Y DISTR. DE ELECTR. GAS Y AGUA	4.288.617,11 €	0,11%	154	0,22%
F CONSTRUCCION	421.449.447,77 €	10,93%	9.830	14,24%
G COMERCIO	1.327.702.803,19 €	34,45%	22.311	32,31%
H HOSTELERIA	4.686.306,44 €	0,12%	194	0,28%
I TRANSPORTE, ALMACENAMIENTO Y COMUNICACIONES	141.331.265,36 €	3,67%	3.867	5,60%
J INTERMEDIACION FINANCIERA	16.070.564,13 €	0,42%	58	0,08%
K ACT. INMOB. Y DE ALQUILER. SERV. EMPRES.	189.558.467,56 €	4,92%	4.101	5,94%
RESTO	68.043.023,82 €	1,77%	1.377	1,99%
NO IDENTIFICADOS	27.560.679,00 €	0,72%	1.664	2,41%